
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск 
Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 18.12.2023 

№ 2296 «Об утверждении Правил предоставления и расходования средств 
субсидий на софинансирование расходов, направляемых на оплату труда  
и начисления на выплаты по оплате труда работникам муниципальных 
учреждений» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков  

          от 04.03.2025 г.                                                                     № 349 

О признании утратившим силу 
постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 18.12.2023 № 2296  
«Об утверждении Правил предоставления  
и расходования средств субсидий  
на софинансирование расходов, 
направляемых на оплату труда  
и начисления на выплаты по оплате труда 
работникам муниципальных учреждений»  


